SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ

LECZNICTWA OTWARTEGO w WIELICZCE

ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

znak sprawy :1/SPZLO/PN/2013R
Wieliczka dnia: 2013-02-04
     Do wszystkich Wykonawców , 

   
  którzy pobrali SIWZ 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, ogłoszonego w Biuletynie 

            Zamówień   Publicznych w dniu 31.01.2013r, pod nr: 43500-2012 w trybie 

             przetargu   nieograniczonego na  „Dostawa  materiałów  medycznych”
Komunikat nr 1
O D P O W I E D Ź na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2013-02-01 wpłynęły  do Zamawiającego wnioski o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na: „Dostawa  materiałów medycznych ” 

Na podstawie art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień  treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
PYTANIE  NR 1; Pakiet 2 poz.1

Czy zamawiający dopuści strzykawkę luer  dwuczęściową poj. 2ml z możliwością wypełnienia do 2,5ml z czytelną i niezmywalną skala    w kolorze niebieskim, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ:TAK
PYTANIE NR 2; Pakiet 2 poz.2

Czy zamawiający dopuści strzykawkę luer  dwuczęściową poj. 5ml z możliwością wypełnienia do 5,6ml z czytelną i niezmywalną skala    w kolorze niebieskim, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: TAK
PYTANIE nr 3; Pakiet 2 poz.3

Czy zamawiający dopuści strzykawkę luer  dwuczęściową poj. 10ml z możliwością wypełnienia do 12ml z czytelną i niezmywalną skala    w kolorze niebieskim, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ:TAK
PYTANIE  NR 4; Pakiet 2 poz.4

Czy zamawiający dopuści strzykawkę luer  dwuczęściową poj. 20ml z możliwością wypełnienia do 23ml z czytelną i niezmywalną skala    w kolorze niebieskim, pakowane a´50szt z odpowiednim przeliczeniem    ilości, tj. 20op.?
ODPOWIEDŹ: TAK
PYTANIE  NR 5; Pakiet 2 poz.17-19
Czy zamawiający dopuści kaniule do długotrwałych wlewów dożylnych typu „Venflon” ze skrzydełkami mocującymi z portem bocznym, wyprofilowaną, zakończenie igły w kształcie litery V łagodnie zakończoną, cewnik cienkościenny widoczny RTG, gładki, łagodnie zakończony, wykonana z FEP?
ODPOWIEDŹ:NIE 

PYTANIE NR 6; Pakiet 3 poz.5
Czy zamawiający dopuści rękawice lateksowe chirurgiczne sterylne pudrowane, spełniające pozostałe wymogi SIWZ, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 7; Pakiet 2 poz.7-15
Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2poz.7-15 igły typu BD Microlance, 1 op=100szt. Na każdym jednostkowym opakowaniu wypisany jest rozmiar igły(oznaczony   odpowiednim kolorem), data ważności, producent, nr serii, znak CE: kolor konektora charakteryzuje rozmiar igły, ostre ostrze igły wykonane z wysokiej klasy stali nierdzewnej(A1S1 304; opakowanie typu blister: folia - papier
ODPOWIEDŹ:TAK
PYTANIE NR 8; Pakiet 1 poz.6,11
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o rozmiarze 7,5cmx7,5cm?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 9; Pakiet 1 poz.7,10
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o rozmiarze 10cmx10cm?
ODPOWIEDŹ: TAK
PYTANIE NR 10; Pakiet 1 poz.22
Czy zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul w opakowaniu a´100szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 11; Pakiet 1 poz.23,24
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnych pasków do zamykania ran w kolorze cielistym?
ODPOWIEDŹ: TAK, jeżeli zostanie spełniony warunek: różna kolor opakowania zależnie od wymiarów
PYTANIE NR 12; Pakiet 1 poz.25
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra bez nacięcia 6cmx5m?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 13; Pakiet 1 poz.27
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w opakowaniach 24xA‛2szt. z przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 14; Pakiet 1 poz.28

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych w opakowaniach 18xA‛2szt. z przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 15; Pakiet  poz.28
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o dł. 3m?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 16; Pakiet 1 poz.27,28
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 min ? 
ODPOWIEDŹ: TAK
PYTANIE  NR 17; Pakiet 1 poz.29,30
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o dł. 7 mb w stanie luźnym z przeliczenie zamawianych ilości? 
ODPOWIEDŹ: TAK, pod warunkiem zachowania szerokości siatki opatrunkowej podanych w poz.29, 30
PYTANIE NR 18; Pakiet  poz.32,33
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bandażu podgipsowego wykonanego ze 100% bawełny? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 19; Pakiet 1 poz.31,35
Czy zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie rozmiarze 15cmx300cm oraz 20cmx300cm w opakowaniach a´6szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 20; Pakiet 1 poz.34
Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików nasączonych 70% alkoholem o rozmiarze 3,0cmx6,5cm? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 21; Pakiet 1 poz.34

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików nasączonych 70% alkoholem  niesterylnych? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 22; Pakiet 1 poz.34

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazików nasączonych 70% alkoholem o rozmiarze 3,5cmx7cm? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 23; Pakiet 1 poz.35

Czy zamawiający oczekuje rękawic w kolorze niebieskim, o grubszych ściankach: na palcu 0,40mm, na dłoni 0,30mm, na mankiecie 0,20mm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający w pakiecie 1 poz.35 nie zamawia rękawic.
PYTANIE NR 24; Pakiet 2 poz.4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na  op. a‛200szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 25; Pakiet 1 poz.5
Czy zamawiający dopuści  kompresy niejałowe 17 nitkowe 12 warstwowe 5 cmx5cmx100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 350 op.? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 26; Pakiet 1 poz.6
Czy zamawiający dopuści kompresy niejałowe 17 nitkowe 12 warstwowe 7,5 cmx7,5cmx100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 100 op.? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 27; Pakiet 1 poz.7

Czy zamawiający dopuści kompresy niejałowe 17 nitkowe 12 warstwowe 10 cmx10cmx100szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 175 op.? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE  NR 28; Pakiet 1 poz.8

Czy zamawiający dopuści ligninę w rolkach 100g z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań 1500 op. ? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE  NR 29; Pakiet 1 poz.20
Czy zamawiający dopuści przylepiec włókninowy o wymiarach 2,5 cm x 9,15 m z odpowiednim przeliczeniem  ilości sztuk-132 szt.? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE  NR 30;Pakiet 1 poz.21
Czy zamawiający dopuści przylepiec włókninowy o wymiarach 1,25 cm x 9,15 m z odpowiednim przeliczeniem  ilości sztuk-82 szt.? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE  NR 31; Pakiet 1 poz.22
Czy zamawiający dopuści opatrunek do mocowania kaniul  o wymiarach 6 cmx8 cm a´ 50 szt? 
ODPOWIEDŹ: TAK
PYTANIE  NR 32; Pakiet 1 poz.23
Czy zamawiający dopuści paski do zamykania ran o wymiarach 4 mmx 38 mm? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE  NR 33; Pakiet 1 poz.24
Czy zamawiający dopuści paski do zamykania ran o wymiarach 6,4 mmx 76 mm? 
 ODPOWIEDŹ: TAK
PYTANIE  NR 34; Pakiet 1 poz.27
Czy zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania  4-8 min o wymiarach 12cm x3 m? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 35; Pakiet 1 poz.28
Czy zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania  4-8 min o wymiarach 15cm x3 m? 
ODPOWIEDŹ: NIE
PYTANIE NR 36; Pakiet 1 poz.35
Czy zamawiający dopuści opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym o wymiarach 15cm x 10 cm? 
ODPOWIEDŹ:TAK
PYTANIE  NR 37; Pakiet 3 poz.5
Parametr AQL określa poziom wadliwych wyrobów w ściśle określonej partii produktów. Niższy AQL oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Obowiązująca norma EN 455-1 określa sposób pobierania próbek, oraz poziom kontroli AQL, co odpowiada   dyrektywie93/94/EWG. Zamawiający w opisie podaje, iż wymaga rękawiczek o poziomie AQL 1,5.

Czy zamawiający dopuści rękawice sterylne o poziomie AQL gwarantującym wyższą jakość niż w przypadku wymaganego AQL 1,5? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymagał w SIWZ, i nadal wymaga, rękawic o wskaźniku AQL mniejszym lub równym 1,5 
PYTANIE NR 38; Pakiet 3 poz.1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie pojęcia gramatura od 5,3 do 5,5. Gramatura to masa wyrobu na jednostkę powierzchni, nie podali Państwo jednostki miary.

Czy pisząc w opisie przedmiotu zamówienia gramatura mają Państwo na myśli po prostu wagę pojedynczej rękawicy?
ODPOWIEDŹ: TAK.
PYTANIE  NR 39; Pakiet 3 poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawicy lateksowej diagnostycznej o wadze pojedynczej rękawicy w rozmiarze XS, S, M 4,2-5,4 grama zgodnie z ogólnymi standardami, przy powyższych parametrach niezmienionych.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
PYTANIE  NR 40; Pakiet 3 poz.1

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu gramatury rękawic 5,3 -5,5 . Gramatura rękawicy nie nic wspólnego z dobrym przewodzeniem bodźców dotykowych. Odpowiednie bodźce dotykowe zapewnia właściwa grubość rękawicy. W związku z tym prosimy o odstąpienie od wymogu gramatury i dopuszczenie rękawic o grubościach zgodnych z normą EN- 455 część 2.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
PYTANIE  NR 41; Projekt umowy -§5 pkt.2b)

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 10% wartości umowy brutto pozostałej do realizacji
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
PYTANIE  NR 42; Pakiet  2 poz. 17-19

Czy Zamawiający dopuści kaniule do długotrwałych wlewów pakowanych a‛100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE (Wniosek)  NR 43; Projekt umowy -§5 ust.2 lita i lit.b

Prosimy o zmianę -§5 ust.2 lit. a i lit. Wzoru umowy na następujący:
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

   a)za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1%wartości wynagrodzenia niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki
   b)z tytułu odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy 5% wartości wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert i realizacji zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 Prawa zamówień publicznych niniejsze wyjaśnienia przekazuje się Wykonawcy, który zwrócił się o wyjaśnienie treści specyfikacji, Wykonawcom, którym przekazano specyfikację oraz udostępnia się na stornie internetowej pod adresem www.spzlo.wieliczka.pl
Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert. Ustala się nowy termin składania ofert: 11.02.2013 do godz.10. Otwarcie ofert nastąpi 11.02.2013 o godz.10.30








Dyrektor Samodzielnego Publicznego

              Zespołu  Lecznictwa Otwartego w Wieliczce

                          lek. med. Grażyna Kozak
.

